РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                 Проект
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 15.12.2015 г. № 40-па «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Бодайбинского муниципального образования» на 2016-2025 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», руководствуясь ст. 8, 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 15.12.2015 г. № 40-па «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Бодайбинского муниципального образования» на 2016-2025 годы»:
1.1. Строку 10 таблицы пункта 5.2. главы 5 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения года
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	в том числе

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства

	10
	Строительство объекта - предварительная очистка речной воды перед станцией водоподготовки в г. Бодайбо
	2016-2018
	26987,20

	22987,2

	4000,0

	2019
	15 525,7
	13 662,6
	1 863,1

	2020
	9 832,5
	8 652,6
	1 179,9

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                  Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                                  муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                        ______________ А.В. Дубков

[bookmark: _GoBack]